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ALLEGATO    A 
 
 

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2018/2020  
AI SENSI DELL’ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C) DE L D. LGS. 267/2000 

APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO 
 
 
 
 
 

 Il  Responsabile del Servizio Finanziario, 
 Programmazione e Controllo  
 Dott.ssa  Marina  Del  Giudice  
 Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000  
 e del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 22 del 12/11/2018
12/11/2018

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 78.701,58

 78.701,58

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE ENTRATA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

2020  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 70.357,58

 70.357,58

 8.344,00

 8.344,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 22 del 12/11/2018
12/11/2018

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019  Previsione 
attuale

 463.419,58

 463.419,58

 463.419,58

 225.123,77

 225.123,77

 225.123,77

 688.543,35

 434.576,53

 434.576,53

 434.576,53

 749.656,46

 749.656,46

 749.656,46

 1.184.232,99

 478.419,58

 478.419,58

 478.419,58

 0,00

 0,00

 0,00

 478.419,58

 449.929,01

 449.929,01

 449.929,01

 0,00

 0,00

 0,00

 449.929,01

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e 
attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi 
nel settore culturale

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi 
diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo 
libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero

TOTALE SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 478.419,58

 478.419,58

 478.419,58

 0,00

 0,00

 0,00

 478.419,58

Codice

S 05.00.00.00

S 05.02.00.00

S 05.02.01.00

S 05.02.00.00

S 05.00.00.00

S 06.00.00.00

S 06.01.00.00

S 06.01.02.00

S 06.01.00.00

S 06.00.00.00

S 00.00.00.00

2020  Previsione 
attuale

 449.929,01

 449.929,01

 449.929,01

 0,00

 0,00

 0,00

 449.929,01

 432.576,53

 432.576,53

 432.576,53

 743.312,46

 743.312,46

 743.312,46

 1.175.888,99

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 6.344,00

 6.344,00

 6.344,00

 8.344,00

 449.929,01

 449.929,01

 449.929,01

 0,00

 0,00

 0,00

 449.929,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 449.929,01

 449.929,01

 449.929,01

 0,00

 0,00

 0,00

 449.929,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 22 del 12/11/2018
12/11/2018

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 78.701,58

 78.701,58

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE ENTRATA

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

 70.357,58

 70.357,58

 8.344,00

 8.344,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 22 del 12/11/2018
12/11/2018

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di cassa

 463.419,58

 463.419,58

 463.419,58

 225.123,77

 225.123,77

 225.123,77

 688.543,35

 434.576,53

 434.576,53

 434.576,53

 749.656,46

 749.656,46

 749.656,46

 1.184.232,99

 616.774,06

 616.774,06

 616.774,06

 248.699,55

 248.699,55

 248.699,55

 865.473,61

 548.398,21

 548.398,21

 548.398,21

 753.169,82

 753.169,82

 753.169,82

 1.301.568,03

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

TOTALE SPESA

Codice

S 05.00.00.00

S 05.02.00.00

S 05.02.01.00

S 05.02.00.00

S 05.00.00.00

S 06.00.00.00

S 06.01.00.00

S 06.01.02.00

S 06.01.00.00

S 06.00.00.00

S 00.00.00.00

 432.576,53

 432.576,53

 432.576,53

 743.312,46

 743.312,46

 743.312,46

 1.175.888,99

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 6.344,00

 6.344,00

 6.344,00

 8.344,00

 546.398,21

 546.398,21

 546.398,21

 746.825,82

 746.825,82

 746.825,82

 1.293.224,03

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 6.344,00

 6.344,00

 6.344,00

 8.344,00


