

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1418 DEL 12.11.2018



**COMUNE DI UDINE  
DIPARTIMENTO POLITICHE FINANZIARIE,  
ACQUISTI E ATTIVITA' PRODUTTIVE**

ALLEGATO A

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2018/2020  
AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C) DEL D. LGS. 267/2000  
APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO**

Il Responsabile del Servizio Finanziario,  
Programmazione e Controllo  
*Dott.ssa Marina Del Giudice*  
*Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000*  
*e del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.*

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera DAD 22 del 12/11/2018

Pag. 1

12/11/2018

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale
E 00.000.0000		0,00 70.357,58 8.344,00	78.701,58	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	0,00 70.357,58 8.344,00	78.701,58	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Pag. 1

Delibera DAD 22 del 12/11/2018

12/11/2018

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale
S 05.00.00.00	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali						
S 05.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale						
S 05.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	463.419,58 432.576,53 2.000,00	434.576,53	478.419,58 449.929,01 0,00	449.929,01	478.419,58 449.929,01 0,00	449.929,01
S 05.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	463.419,58 432.576,53 2.000,00	434.576,53	478.419,58 449.929,01 0,00	449.929,01	478.419,58 449.929,01 0,00	449.929,01
S 05.00.00.00	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	463.419,58 432.576,53 2.000,00	434.576,53	478.419,58 449.929,01 0,00	449.929,01	478.419,58 449.929,01 0,00	449.929,01
S 06.00.00.00	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero						
S 06.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero						
S 06.01.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	225.123,77 743.312,46 6.344,00	749.656,46	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 06.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	225.123,77 743.312,46 6.344,00	749.656,46	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 06.00.00.00	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	225.123,77 743.312,46 6.344,00	749.656,46	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	688.543,35 1.175.888,99 8.344,00	1.184.232,99	478.419,58 449.929,01 0,00	449.929,01	478.419,58 449.929,01 0,00	449.929,01

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera DAD 22 del 12/11/2018

12/11/2018

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale di cassa
E 00.000.0000		0,00 70.357,58 8.344,00	78.701,58	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	0,00 70.357,58 8.344,00	78.701,58	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera DAD 22 del 12/11/2018

12/11/2018

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale di cassa
S 05.00.00.00	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali				
S 05.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale				
S 05.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	463.419,58 432.576,53 2.000,00	434.576,53	616.774,06 546.398,21 2.000,00	548.398,21
S 05.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	463.419,58 432.576,53 2.000,00	434.576,53	616.774,06 546.398,21 2.000,00	548.398,21
S 05.00.00.00	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	463.419,58 432.576,53 2.000,00	434.576,53	616.774,06 546.398,21 2.000,00	548.398,21
S 06.00.00.00	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero				
S 06.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero				
S 06.01.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	225.123,77 743.312,46 6.344,00	749.656,46	248.699,55 746.825,82 6.344,00	753.169,82
S 06.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	225.123,77 743.312,46 6.344,00	749.656,46	248.699,55 746.825,82 6.344,00	753.169,82
S 06.00.00.00	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	225.123,77 743.312,46 6.344,00	749.656,46	248.699,55 746.825,82 6.344,00	753.169,82
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	688.543,35 1.175.888,99 8.344,00	1.184.232,99	865.473,61 1.293.224,03 8.344,00	1.301.568,03